



**Rogaland Skytterkrets av NSF**

30-11 1946

Postgiro nr. 3.71.80.53  
Bankgiro nr. 8160.05.13559  
Postboks 537  
4001 Stavanger

REFERAT FRA KRETSTINGET 1984

Rogaland Skytterkrets avviklet sitt kretsting lørdag den 1.12.84 klokken 1400 på St. Svithun Hotell i Stavanger.

Formann Olav Lund åpnet tinget med å ønske Gaute Flesland og Unni Nicolaisen fra forbundet, Gunvor Randeberg fra Idrettskretsen samt klubbenes representanter hjertlig velkommen.

1. Det møtte totalt 43 stemmeberettigede representanter som ble godkjent uten kommentarer.
2. Det var ingen innvendinger mot innkallingen, og denne ble dermed enstemmig godkjent.
3. Også sakslisten ble godkjent uten kommentarer.
4. Eivind Homse ble valgt til møteleder.
5. Espen Meling ble valgt til referent. Egil Gjerde og Fåre Herigstad ble valgt til å underskrive referatet.

Etter punkt 5 på sakslisten holdt Gunvor Randeberg sin tale og hilste fra Idrettskretsen.

Olav Lund overtok og holdt sin tale til tinget. Han kom kort fortalet inn på at det er beklagelig liten interesse for å delta på utdanningskurs. Han kom også inn på aktiviteten i de forskjellige grener, og var spesielt glad for at lærde var representert på tinget. Videre kom han inn på EM på Luftvåpen i 1988. Her ga han ordet videre til generalsekretæren i forbundet, Unni Nicolaisen.

Unni Nicolaisen redegjorde for hvordan forbundet ser på kretsens initiativ for å få dette arrangementet. Hun sa at "forbundet er mildt sagt begeistret for det initiativet som Rogaland Skytterkrets har tatt for å få dette arrangementet lagt til Stavanger."

Videre redegjorde hun for tinget om at det er valgt deler av foreløpig organisasjonskomite. Gaute Flesland er her valgt til formann og Unni Nicolaisen til komiteens generalsekretær.

Rogaland Skytterkrets har sendt en formell søknad til forbundet. Denne søknaden vil bli tatt opp i Den Europeiske Skytterføderasjonen (ESC) til høsten 1985.

Unni Nicolaisen kom også inn på det meget gode forholdet som hersker mellom kretsen og forbundet. Hun mente at Rogaland Skytterkrets burde være et forbilde for andre skytterkretser.

Etter Unni Nicolaisens forelesning ble det...

6. Årsmeldingen ble godkjent uten kommentarer.

7. Regnskapet ble opplest av kassereren, Bergliot Flatebø Homse. Det ble spurt om hvorfor tilskudd fra fylket var blitt tilbakebetalt. Flatebø Homse ga ordet til Olav Lund som forklarte at pengene (12.000,-) var tilskudd gitt av Fylkeskulturstyret i Rogaland etter søknad fra RSK. Pengene skulle brukes til å dekke NOP Vatnes utgifter ved anskaffelse av 20 stk skivebokser på Svartemyr. Det har i hele år gått en sak om bruk av disse boksene. NOP Vatne vil ta leie for bruk av boksene, noe RSK mener er unødvendig da de 12000,- ble gitt som et tilskudd til NOP Vatne for å dekke noen av utgiftene de har hatt med boksene. Resultatet av denne saken ble at NOP Vatne fraskrev seg pengene, med det resultat at pengene måtte returneres.

Etter denne avklaringen ble regnskapet godkjent.

8. Budsjettet ble fremlagt og godkjent uten kommentarer.

Etter punkt 8 ble det servert smørbrød og kaffe. Mot slutten av pausen delte formannen, Olav Lund ut premier og rekordmerker.

9. Det var ikke kommet inn noen forslag til tinget.

9a. Forslag til organisasjonsendring av forbundet.

Olav Lund orienterte om sakens gang og ga ordet videre til forbundets president, Gaute Flesland, som redegjorde for forslagetets innhold og konsekvenser. Han avsluttet med å hilse fra forbundet. Det ble stilt et par spørsmål angående forslaget som Flesland svarte på.

Tinget er positivt innstilt til forslaget som skal opp på forbundstinget i januar 1985.

## 10. Valg

### Styret

Formann	Olav Lund	Sola PK	1 år	Gj.valg
Nestformann	Harald Nilsen	Stavanger PK	2 år	Ny
Sekr./pistol	Olav Skår	Time PK	2 år	Ny
Sekr./rifle	Espen Meling	Stavanger MSL	1 år	gjenstår
Sekr./viltmål	Johan Sletten	Sola VK	2 år	Gj.valg
Sekr./lerdue	Johannes Storhaug	Jæren JFF	1 år	Ny
Kasserer	Bergliot F.Homse	Sola PK	1 år	gjenstår
Styremedl./pistol	Gunnar Hjertaas	Skudesnes PK	1 år	gjenstår
Styremedl./rifle	Jens Sverre Knudsen	NOP Vatne	2 år	Ny
Vararepr.	Lorentz Ueland	Stavanger PK	2 år	Gj.valg
Vararepr.	Reidar Owe	Kobervik PK	1 år	gjenstår
Utdanningskontakt	Gréte Nilsen	Stavanger PK	1 år	gjenstår
Vararepr.	Gunnar Hjertaas	Skudesnes PK	1 år	gjenstår

### Skytterhallutvalg

Formann	Ier M.Vagle	Sola PK	1 år	Gj.valg
Utvalgsmedlem	Ivar Ueland	Sandnes MSL	1 år	Gj.valg

# ÅRSREGNSKAP 19 .....

## Revisorer

Revisor	Rolf Salte	Nærbø MSL	1 år	Gj.v
Revisor	Arnliot Eriksen	Sola PK	1 år	Gj.v
Vararepr.	Victor Andersson	Stavanger PK	1 år	Gj.v
Vararepr.	Tor Houeland	Stavanger PK	1 år	Gj.v

## 6 representanter til forbundstinget 1985

Olav Lund	Sola PK
Bergliot F Homse	Sola PK
Espen Meling	Stavanger MSL
Johan Sletten	Sola VK
Johannes Storhaug	Jæren JFF
Olav Skår	Time PK

## Valgkomite

Formann	Olav Karlsen	Stavanger PK	1 år	Gj.v
Utvalgsmedlem	Arne Uthaug	Sandnes MSL	1 år	Gj.v
Styrets repr.	Veilges på styremøte			

## Valgkomite Rogaland Open

Sigbjørn Undheim	Nærbø MSL	1 år	Ny
Egil Gjerde	Stavanger PK	1 år	Ny
pluss en fra styret			

## 11. Kontigent

Olav Faret fremmet forslag om å redusere kontigenten til kr 10, Dette forslaget falt mot 2 stemmer.  
Neste års kontigent blir dermed uendret dvs. kr. 15,- pr. medle

12. Kretstinget vil også neste år bli avviklet på St. Svithun hotel på samme årstid.

13. Olav Lund avsluttet selve tinget, og ba Eivind Homse fortsette som ordstyrer også under punkt 14.

## 14. Ordet fritt

Per M Vagle orienterte litt om skytterhallsaken. Han regnet med at det til neste kretsting ville være mer håndfaste ting å legge frem.

Olav Faret la frem NOP Vatne sitt syn på saken med fripistolbanen på Svartemyr. Saken ble diskutert i lengre tid, og stemning var til tider amper. Etter at denne konkrete saken var diskutert gikk man over til å diskutere baneleie-utstyrsløse generelt. Meningene var nokså sprikende, men man ble stort sett enige om at man er imot leie.

Møtet ble hevet klokken 1755.

Espen Meling  
Espen Meling  
Referent

Egil Gjerde

Kåre Høivikstad  
Kåre Høivikstad